
 

Uchwała nr V/18/2025 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 10 marca 2025 r. 

  

w sprawie 

opinii Rady Dzielnicy Osowa dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Gdańska 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 

29.05.2014 r., poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Rada Dzielnicy Osowa wyraża pozytywną opinię dla projektu uchwały Rady Miasta Gdańska 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie miasta Gdańska. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 

 

      Małgorzata Biernat 

  



 

UZASADNIENIE 

  

Rada Dzielnicy Osowa pozytywnie opiniuje propozycję zmiany odległości punktów 

handlowych oraz lokali gastronomicznym, którym wydawana jest koncesja na przeróżnego 

rodzaju wybory alkoholowe, od instytucji takich jak szkoły, ośrodki dla osób w kryzysie 

bezdomności, ośrodki lecznice, itp. 


